
PŘEDSTAVTE SI, ŽE MÁTE K DISPOZICI 
DOKONALOU ELEKTRONICKOU ÚŘEDNÍ DESKU

Ta od nás je nezničitelná, námi monitorovaná a podporována 365 dní v roce. Zařízení 
si stahuje všechny informace dle vašeho zadání samo a vy už se o nic nestaráte.

Výrobcem a dodavatelem řešení je společnost DigiDay. Náš firemní partner, vám zašle 
k náhradnímu plnění fakturu. Vše ostatní, tedy záruku, servis, požadavky, řešíte opět 
s námi v DigiDay.

NEČEKEJTE A KONTAKTUJTE NÁS

Objednejte si digitální zařízení na míru a získejte ještě dnes výhody náhradního plnění 
od DigiDay.

www.uredni-deska.eu/nahradniplneni

N
O

V
IN

K
A

PODROBNOSTI NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH

UMÍME VŠE, CO ČEKÁTE OD JEDNIČKY NA TRHU S ELEKTRONICKÝMI ÚŘEDNÍMI 
DESKAMI A DIGITÁLNÍMI PANELY.

+420 608 899 640  david@digiday.cz

Průmyslové
dotykové
displeje

více než 680
spokojených

měst a obcí
Všechny elektronické úřední desky 
a digitální panely nabízíme nyní nově 
formou náhradního plnění.

Díky tomu nejen splníte povinnosti, které 
Vám ukládá česká legislativa, ale hlavně 
získáte moderní komunikační nástroj pro 
občany vašeho města či obce. 

Jedná se o vysoce funkční komplexní řešení 
vyrobené českou firmou DigiDay Czech 
s.r.o., což potvrzuje víc než 680 úspěšných 
realizací v ČR i zahraničí.

Elektronické 
úřední desky přes 
náhradní plnění

NEJNIŽŠÍ
SPOTŘEBA 
ENERGIE
NA TRHU!


